
Stavba: 1206

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 7061048

DIČ: CZ07061048
400 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

416 841,73

504 378,49

416 841,73

0,00

Žďárek 8
Libouchec

Položkový rozpočet stavby

87 536,76

0,00

254 177,04

107 490,00

Dopravní podník Města Ústí nad Labem

Gasol s.r.o.

Celkem

55 174,69

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

05 0,00 242 980,52 51 025,91 294 006,43 58

1 0,00 242 980,52 51 025,91 294 006,43 58

06 0,00 42 210,48 8 864,20 51 074,68 10

1 0,00 42 210,48 8 864,20 51 074,68 10

07 0,00 82 476,28 17 320,02 99 796,30 20

1 0,00 82 476,28 17 320,02 99 796,30 20

08 0,00 49 174,45 10 326,63 59 501,08 12

1 0,00 49 174,45 10 326,63 59 501,08 12

0,00 416 841,73 87 536,76 504 378,49 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 11 977,20 2,9

63 HSV 22 308,00 5,4

96 HSV 16 044,38 3,8

99 HSV 1 115,90 0,3

728 PSV 4 550,00 1,1

766 PSV 31 102,50 7,5

767 PSV 121 658,59 29,2

776 PSV 37 622,97 9,0

777 PSV 24 108,67 5,8

784 PSV 35 134,31 8,4

M21 MON 24 950,00 6,0Elektromontáže

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Malby

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vzduchotechnika

Stavební úpravy kanceláře č. 128, 
areál Všebořice

Stavební rozpočet

Stavební úpravy kanceláře č. 208, 
areál Všebořice

Stavební rozpočet

Celkem za stavbu

Stavební úpravy kanceláře č. 119, 
areál Všebořice

Stavební rozpočet

Stavební úpravy kanceláře č. 107, 
areál Všebořice 

Stavební rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



M22 MON 20 190,00 4,8

M24 MON 17 000,00 4,1

M65 MON 45 350,00 10,9

D96 PSU 3 729,21 0,9

Cena celkem 416 841,73 100,0

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže vzduchotechnických zařízení

Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



S: 1206

O: 05

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 251,30

1 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 12,90000 97,00 1 251,30
(2,5+1,45+2,5)*2 12,90000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 355,50
2 632411104 Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.4 mm samonivelační m2 34,02000 275,00 9 355,50

5,4*6,3 34,02000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 044,38
3 965048515 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 34,02000 361,00 12 281,22

5,4*6,3 34,02000
4 968071125 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 2,00000 35,00 70,00
5 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 3,62500 360,00 1 305,00

1,45*2,5 3,62500
6 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 17,56000 136,00 2 388,16

(5,4+6,3)*2*0,8-1,45*0,8 17,56000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 130,33
7 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,28962 450,00 130,33

Díl: 728 Vzduchotechnika 3 500,00
8 728111816 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,28 m2 m 10,00000 350,00 3 500,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 25 047,72
9 766417111 Podkladový rošt pod obložení stěn m 65,85000 105,00 6 914,25

(5,4+6,3)*2*3-1,45*3 65,85000
10 60516903 Lišta SM/JD/BO jakost I do 10 cm2, 3 - 5 m m3 0,06914 10 080,00 696,93

65,85*0,02*0,05 0,06585
Koeficient ztratné 5%: 0,05 0,00329

11 7664161422 Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky do 1,5 m2 m2 26,34000 289,00 7 612,26
(5,4+6,3)*2*1,2-1,45*1,2 26,34000

12 60714700R Deska dřevotřísková laminovaná, vzor dekor dřeva, tl. 18 
mm

m2 27,65700 350,00 9 679,95

26,34 26,34000
Koeficient ztratné 5%: 0,05 1,31700

13 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,13733 1 051,00 144,33

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 94 426,06
14 767586101 Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24 modul 60 x 

60 cm
m2 34,02000 584,00 19 867,68

5,4*6,3 34,02000
15 767586201 Podhled minerální Armstrong, hrana Board  kazety 

Cortega, tl. 15 mm
m2 34,02000 900,00 30 618,00

16 767646523 Montáž dveří z kovových profilů 2 křídlových, H do 240 cm kus 1,00000 3 350,00 3 350,00

17 55345673 Dveře hliníkové 2kř. DP1 145x250 cm kus 1,00000 40 000,00 40 000,00
18 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,37604 1 570,00 590,38

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 18 932,98
19 777101101 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 34,02000 8,00 272,16

5,4*6,3 34,02000
20 777645210 Nátěr podlah polyuretanový 2x m2 34,02000 548,00 18 642,96
21 998777101 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m t 0,02552 700,00 17,86

Díl: 784 Malby 7 950,39

Položkový rozpočet 
Dopravní podník Města Ústí nad Labem

Stavební úpravy kanceláře č. 119, areál Všebořice

Stavební rozpočet

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1206

O: 05

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Dopravní podník Města Ústí nad Labem

Stavební úpravy kanceláře č. 119, areál Všebořice

Stavební rozpočet

22 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 47,21500 42,00 1 983,03
(5,4+6,3)*2*3,2-1,45*2,5-1,8*1,8*2 64,77500
odpočet obkladu : -17,56 -17,56000

23 784403801 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2 47,21500 27,00 1 274,81
24 784161401 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 38,43500 26,00 999,31

(5,4+6,3)*2*3,2-1,45*2,5-1,8*1,8*2 64,77500
odpočet obkladu : -26,34 -26,34000

25 784165512 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 38,43500 77,00 2 959,50
26 784011111 Oprášení/ometení podkladu m2 38,43500 4,00 153,74
27 784011211 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

50 mm
m 20,00000 13,00 260,00

28 784011221 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 20,00000 16,00 320,00

Díl: M21 Elektromontáže 10 950,00
29 210010120 Kanál parapetní PVC š. do 215 mm včetně dodávky PK 

170 x 70 D
m 21,90000 500,00 10 950,00

(5,4+6,3)*2-1,5 21,90000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 10 360,00
30 222280501 Montáž kabelu UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm 

vně.prům.volně ve žlabu
m 100,00000 26,00 2 600,00

31 371201301 Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž m 100,00000 8,00 800,00
32 222290305 Montáž zásuvky RJ45 do parapetního žlabu kus 16,00000 104,00 1 664,00
33 371202013 Zásuvka datová 2xRJ45 kus 16,00000 331,00 5 296,00

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 4 012,00
34 650000001R00 Úprava stávající elektroinstalace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
35 650052712 Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE) kus 16,00000 157,00 2 512,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 17 000,00
36 4291725112 Klimatizační jednotka nástěnná (dle výběru investora) vč. 

montáže
sada 1,00000 17 000,00 17 000,00

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 21 113,00
37 34551622 Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s 

natočenou dutinou 5513A-C02357
kus 16,00000 273,00 4 368,00

38 650122613 Uložení vodiče Cu 2,5 mm2 volně m 50,00000 22,00 1 100,00
39 34111036 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 50,00000 24,00 1 200,00
40 650101511 Montáž LED svítidla stropního vestavného kus 9,00000 240,00 2 160,00
41 3481410802 Svítidlo interiérové stropní  LED (dle výběru investora) kus 9,00000 1 365,00 12 285,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 906,86
42 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,05201 391,00 802,34
43 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,20803 44,00 361,15
44 979086112 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2,05201 203,00 416,56
45 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,05201 275,00 564,30
46 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,05201 25,00 51,30
47 979990111 Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina 

odpadu 170103
t 1,85201 600,00 1 111,21

48 979951111 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0,20000 -2 000,00 -400,00

Celkem 242 980,52

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1206

O: 05

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Dopravní podník Města Ústí nad Labem

Stavební úpravy kanceláře č. 119, areál Všebořice

Stavební rozpočet

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1206

O: 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 725,90

1 611421331 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 9,30000 263,00 2 445,90

3,1*3,0 9,30000
2 612421331 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 36,00000 230,00 8 280,00

(3,1+3,0)*2*3,2-1,2*1,2-0,8*2,0 36,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 557,50
3 632411104 Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.4 mm samonivelační m2 9,30000 275,00 2 557,50

3,1*3,0 9,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 796,16
4 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,79616 1 000,00 796,16

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 054,78
5 766417111 Podkladový rošt pod obložení stěn m 18,00000 105,00 1 890,00

6,0*3 18,00000
6 60516903 Lišta SM/JD/BO jakost I do 10 cm2, 3 - 5 m m3 0,01890 10 080,00 190,51

18,0*0,02*0,05 0,01800
Koeficient ztratné 5%: 0,05 0,00090

7 766416142 Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky do 1,5 m2 m2 6,00000 289,00 1 734,00
6,0*1,0 6,00000

8 60714700R Deska dřevotřísková laminovaná, vzor dekor dřeva, tl. 18 
mm

m2 6,30000 350,00 2 205,00

6,0 6,00000
Koeficient ztratné 5%: 0,05 0,30000

9 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,03356 1 051,00 35,27

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 395,00
10 776511810 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 9,30000 150,00 1 395,00

3,1*3,0 9,30000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 5 175,69
11 777101101 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 9,30000 8,00 74,40

3,1*3,0 9,30000
12 777645210 Nátěr podlah polyuretanový 2x m2 9,30000 548,00 5 096,40
13 998777101 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m t 0,00698 700,00 4,89

Díl: 784 Malby 8 157,80
14 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 45,30000 42,00 1 902,60

stěny : (3,1+3,0)*2*3,2-1,2*1,2-0,8*2,0 36,00000
strop : 3,1*3,0 9,30000

15 784403801 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2 45,30000 27,00 1 223,10
16 784161401 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 45,30000 26,00 1 177,80
17 784165512 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 45,30000 77,00 3 488,10
18 784011111 Oprášení/ometení podkladu m2 45,30000 4,00 181,20
19 784011211 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

50 mm
m 10,00000 12,00 120,00

20 784011221 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 5,00000 13,00 65,00

Díl: M21 Elektromontáže 1 000,00
21 210010120 Kanál parapetní PVC š. do 215 mm včetně dodávky PK 

170 x 70 D
m 2,00000 500,00 1 000,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 652,00

Položkový rozpočet 
Dopravní podník Města Ústí nad Labem

Stavební úpravy kanceláře č. 107, areál Všebořice 

Stavební rozpočet

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1206

O: 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Dopravní podník Města Ústí nad Labem

Stavební úpravy kanceláře č. 107, areál Všebořice 

Stavební rozpočet

22 222280501 Montáž kabelu UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm 
vně.prům.volně ve žlabu

m 10,00000 26,00 260,00

23 371201301 Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž m 10,00000 8,00 80,00
24 222290305 Montáž zásuvky RJ45 do parapetního žlabu kus 3,00000 104,00 312,00

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 1 500,00
25 650000001R00 Úprava stávající elektroinstalace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 993,00
26 371202013 Zásuvka datová 2xRJ45 kus 3,00000 331,00 993,00

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 3 125,00
27 650052712 Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE) kus 3,00000 157,00 471,00
28 34551622 Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s 

natočenou dutinou 5513A-C02357
kus 3,00000 273,00 819,00

29 650122613 Uložení vodiče Cu 2,5 mm2 volně m 5,00000 22,00 110,00
30 34111036 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 5,00000 24,00 120,00
31 650101511 Montáž LED svítidla stropního vestavného kus 1,00000 240,00 240,00
32 3481410802 Svítidlo interiérové stropní  LED (dle výběru investora) kus 1,00000 1 365,00 1 365,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 77,65
33 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,04650 391,00 18,18
34 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,18600 44,00 8,18
35 979086112 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,04650 203,00 9,44
36 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,04650 275,00 12,79
37 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,04650 25,00 1,16
38 979990181 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307
t 0,04650 600,00 27,90

Celkem 42 210,48

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1206

O: 07

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 024,25

1 632411104 Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.4 mm samonivelační m2 18,27000 275,00 5 024,25

6,3*2,9 18,27000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 127,89
2 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,12789 1 000,00 127,89

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 050,00
3 728111816 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,28 m2 m 3,00000 350,00 1 050,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 27 232,53
4 767586101 Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24 modul 60 x 

60 cm
m2 18,27000 584,00 10 669,68

6,3*2,9 18,27000
5 767586201 Podhled minerální Armstrong, hrana Board  kazety 

Cortega, tl. 15 mm
m2 18,27000 900,00 16 443,00

6 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,11985 1 000,00 119,85

Díl: 776 Podlahy povlakové 17 638,46
7 776511810 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 18,27000 150,00 2 740,50

6,3*2,9 18,27000
8 776521100 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren m2 18,27000 321,00 5 864,67

6,3*2,9 18,27000
9 28412285 Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m m2 19,18350 368,00 7 059,53

18,27 18,27000
Koeficient ztratné 5%: 0,05 0,91350

10 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 17,60000 91,00 1 601,60
(6,3+2,9)*2-0,8 17,60000

11 28342401 Lišta začišťovací z měkčeného PVC  podlahová, dl. 2,5 m m 18,48000 18,00 332,64

17,6 17,60000
Koeficient ztratné 5%: 0,05 0,88000

12 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,06587 600,00 39,52

Díl: 784 Malby 9 333,00
13 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 50,36000 41,00 2 064,76

(6,3+2,9)*2*3,0-1,8*1,8-0,8*2,0 50,36000
14 784403801 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2 50,36000 27,00 1 359,72
15 784161401 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 50,36000 26,00 1 309,36
16 784165512 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 50,36000 77,00 3 877,72
17 784011111 Oprášení/ometení podkladu m2 50,36000 4,00 201,44
18 784011211 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

50 mm
m 20,00000 13,00 260,00

19 784011221 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 20,00000 13,00 260,00

Díl: M21 Elektromontáže 6 500,00
20 210010120 Kanál parapetní PVC š. do 215 mm včetně dodávky PK 

170 x 70 D
m 13,00000 500,00 6 500,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 3 875,00
21 222280501 Montáž kabelu UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm 

vně.prům.volně ve žlabu
m 50,00000 26,00 1 300,00

22 371201301 Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž m 50,00000 8,00 400,00

Položkový rozpočet 
Dopravní podník Města Ústí nad Labem

Stavební úpravy kanceláře č. 128, areál Všebořice

Stavební rozpočet

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1206

O: 07

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Dopravní podník Města Ústí nad Labem

Stavební úpravy kanceláře č. 128, areál Všebořice

Stavební rozpočet

23 222290305 Montáž zásuvky RJ45 do parapetního žlabu kus 5,00000 104,00 520,00
24 371202013 Zásuvka datová 2xRJ45 kus 5,00000 331,00 1 655,00

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 11 260,00
25 650710111 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm m 10,00000 50,00 500,00
26 650000001R00 Úprava stávající elektroinstalace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
27 650052712 Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE) kus 5,00000 157,00 785,00
28 34551622 Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s 

natočenou dutinou 5513A-C02357
kus 5,00000 273,00 1 365,00

29 650122613 Uložení vodiče Cu 2,5 mm2 volně m 15,00000 22,00 330,00
30 34111036 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 15,00000 24,00 360,00
31 650101511 Montáž LED svítidla stropního vestavného kus 4,00000 240,00 960,00
32 3481410802 Svítidlo interiérové stropní  LED (dle výběru investora) kus 4,00000 1 365,00 5 460,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 435,15
33 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,15162 391,00 59,28
34 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,60648 44,00 26,69
35 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,15162 203,00 30,78
36 979086112 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,15162 275,00 41,70
37 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,15162 600,00 90,97
38 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,15162 25,00 3,79
39 979990181 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307
t 0,15162 1 200,00 181,94

Celkem 82 476,28

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1206

O: 08

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 370,75

1 632411104 Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.4 mm samonivelační m2 19,53000 275,00 5 370,75

6,3*3,1 19,53000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 61,52
2 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,13671 450,00 61,52

Díl: 776 Podlahy povlakové 18 589,51
3 776511810 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 19,53000 150,00 2 929,50

6,3*3,1 19,53000
4 776521100 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren m2 19,53000 321,00 6 269,13
5 28412285 Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m m2 20,50650 368,00 7 546,39

19,53 19,53000
Koeficient ztratné 5%: 0,05 0,97650

6 28342401 Lišta začišťovací z měkčeného PVC  podlahová, dl. 2,5 m m 17,22000 18,00 309,96

16,4 16,40000
Koeficient ztratné 5%: 0,05 0,82000

7 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 16,40000 91,00 1 492,40
(6,3+3,1)*2-0,8*3 16,40000

8 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,07022 600,00 42,13

Díl: 784 Malby 9 693,12
9 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 52,12000 42,00 2 189,04

(6,3+3,1)*2*3,2-1,8*1,8-0,8*2,0*3 52,12000
10 784403801 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2 52,12000 27,00 1 407,24
11 784161401 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 52,12000 26,00 1 355,12
12 784165512 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 52,12000 77,00 4 013,24
13 784011111 Oprášení/ometení podkladu m2 52,12000 4,00 208,48
14 784011211 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

50 mm
m 20,00000 13,00 260,00

15 784011221 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 20,00000 13,00 260,00

Díl: M21 Elektromontáže 6 500,00
16 210010120 Kanál parapetní PVC š. do 215 mm včetně dodávky PK 

170 x 70 D
m 13,00000 500,00 6 500,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 2 324,00
17 222280501 Montáž kabelu UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm 

vně.prům.volně ve žlabu
m 50,00000 26,00 1 300,00

18 371201301 Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž m 50,00000 8,00 400,00
19 222290305 Montáž zásuvky RJ45 do parapetního žlabu kus 6,00000 104,00 624,00

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 1 500,00
20 650000001R00 Úprava stávající elektroinstalace soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 986,00
21 371202013 Zásuvka datová 2xRJ45 kus 6,00000 331,00 1 986,00

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 2 840,00
22 650052712 Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE) kus 5,00000 157,00 785,00
23 34551622 Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s 

natočenou dutinou 5513A-C02357
kus 5,00000 273,00 1 365,00

24 650122613 Uložení vodiče Cu 2,5 mm2 volně m 15,00000 22,00 330,00
25 34111036 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 15,00000 24,00 360,00

Položkový rozpočet 
Dopravní podník Města Ústí nad Labem

Stavební úpravy kanceláře č. 208, areál Všebořice

Stavební rozpočet

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1206

O: 08

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Dopravní podník Města Ústí nad Labem

Stavební úpravy kanceláře č. 208, areál Všebořice

Stavební rozpočet

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 309,55
26 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,09765 391,00 38,18
27 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,39060 44,00 17,19
28 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,09765 203,00 19,82
29 979086112 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,09765 275,00 26,85
30 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,09765 600,00 58,59
31 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,09765 25,00 2,44
32 979990181 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307
t 0,09765 1 500,00 146,48

Celkem 49 174,45

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	05 1 Pol
	06 1 Pol
	07 1 Pol
	08 1 Pol

